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14 14.8.2018
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3639
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Text

Navys.pFijma-pfij.dot.Opr.MK Skrychov
Navys.vyd.-Zapoj.dot.-Opr. MK Skrychov

Navys.pFijma-PFijmy Ghrad za dobyv.nerostl
Navys.pFijmi-Dan z hazardnich her
Navys.vyd.-kompostarna

Navys.vyd.-Vodni dila v zemédélské krajiné
- invest.vyd.-rybniky-hraz

Navys.vyd.-VH-sluzby

Navys.vyd.-Komunalni sluzby a Uz.rozvoj - MH
- invest.vyd.-MH-dopr.prostf.

Sniz.vyd.-pfesun na OdPa 2310-kanalizace
Navys.vyd.-pfesun z OdPa 2321-VH

OBEC STUDENA
Nam. sv. J. Nepomuckého 18, 378 56 Studena

kryti

Rozpis schvalenych rozpo¢t.zmén na polozky proved! spravce rozpoctu dle usneseni 34/4 z 34. zasedani Zastupitelstva ze dne 18.12.2017

Schvaleny

rozpocCet/rozpocet

po zméné

0,00 K¢
6 696 000,00 K&

25 000,00 K&
250 000,00 K&
408 000,00 K¢

1047 000,00 K¢
0,00 K¢

1182 000,00 K¢

5781 559,00 K¢
0,00 K¢

7 883 063,00 K¢
1282 000,00 K&

zména

250 000,00 K¢
250 000,00 K¢

10 000,00 K¢
50 000,00 K&
148 535,35 K¢

63 025,00 K¢
63 025,00 K&

100 000,00 K¢

1000 000,00 K¢
1000 000,00 K&

-363 000,00 K&
363 000,00 K&

Rozpocet po zméné

250 000,00 K¢
6 946 000,00 K&

35 000,00 K&
300 000,00 K&
556 535,35 K¢

1110 025,00 K¢
63 025,00 K&

1282 000,00 K¢

6 781 559,00 K¢
1000 000,00 K&

7520 063,00 K¢
1645 000,00 K&



